Pengadaan Jasa Fasilitasi Pelaksanaan Penghitungan 
Indikator Indeks Profesionalitas Aparatur Sipil Negara (IP 
ASN)      

Lingkup pekerjaan : Persiapan kegiatan, Koordinasi pelaksanaan dengan ( Tim 
BKN, Daerah, hotel dan Travel), pelaporan pertanggung 
jawaban kegiatan  

Nilai total HPS : Rp. 1.826.417.000,- (Satu Miliar delapan ratus dua puluh 
enam juta empat ratus tujuh belas ribu rupiah)   

Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan 
berdasarkan ijin usaha : jasa event organizer/Jasa Periklanan/Jasa konsultansi